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Rauman Laivanrakennuksen Perinne ry Kevätkokous torstaina 23.5.2024 klo 18:00,  

Rauman Merimuseo. 

 

1. Kokouksen avaus. 
 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 
tarvittaessa kaksi äänten laskijaa. 
 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 

5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto. 
 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 
 

7. Vuodelle 2024 suunniteltuja yhteisiä tilaisuuksia.  
 

8. Muut esille tulevat asiat 
 
 

Kokouksen jälkeen Merikapteeni Timo Aaltosen esitelmä jäänmurtajista. 



Rauman laivanrakennuksen perinne ry Y-tunnus: 2884864-4

Tilikausi 1.1.-31.12.2023 9.2.2024 /MEH

Tilinpäätös 2023
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Ilmoituskulut 170,00

Kulukorvaukset 0,00
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Kokouskulut (Merimuseo) 192,00
Jäsenmaksut (muille yhd:lle) 100,00
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Toimintakertomus vuodelta 2023 

~N!AN W\/AN~NMOfStN 
,~,11" 

Vuoden 2023 hallituksen kokoukset pidettiin lähikokouksina Rauman Merimuseon tiloissa. Vuoden· 
2023 lopussa yhdistyksen jäsen rekisterissä oli 110 jäsentä, muutamia uusia jäseniä liittyi 
yhdistykseen varsinkin loppuvuodesta. Jäsen- ja liittymismaksu oli 20€ vuodessa. 

Raumalaisen laivanrakennuksen historian ja perinnetiedon kerääminen, tutkimus 
sekä säilyttäminen 

Keväällä 2020 käynnistetty säännöllisten, vapaamuotoisten muistelu- ja keskustelutilaisuuksien 
järjestämistä päästiin toteuttamaan kevät- ja syyskokouksien yhteydessä. 

Toimintasuunnitelman mukainen ekskursiomatka järjestettiin 10.8. Uuteenkaupunkiin, jossa 
vierailukohteina olivat Uudenkaupungin Työvene, Bonk museo ja Uudenkaupungin Merikeskus 
osallistujia retkelle yhteensä 26 henkilöä. 

Yhdistys vaihtoi kevään 2023 aikana nettisivujensa palveluntarjoajaa ilmaiseen yhdistysavain 
nettipalveluun, samassa yhteydessä myös jäsenrekisteri siirrettiin samaan palveluun. Jäsenille on 
lähetetty tiedotteita uuden palvelun tarjoajan nettisivujen kautta: 
https://raumanlaivanrakennuksenperinne.nettisivut.fi/ 

Tilaisuudet ja kokoukset 
Vuoden 2023 kuluessa yhdistys järjesti 4 jäsentilaisuutta: 

- 27 .5. yhdistyksen kevätkokous, jonka yhteydessä oli Merimuseon ja muiden tahojen kanssa 
yhdessä järjestettiin Telakkapäivä, jossa oli seuraavia esityksiä. 

o Seppo Vuorio, Laivanrakennusta Raumalla ja valmistuneita laivoja 
o Entinen Repolan Rauma Telakan telakanjohtaja Jouko Nevala, Rapulaivat 
o Pertti Aarnio, Hollming Oy:llä rakennettuja laivoja 
o Kaksi bussi kiertoajelua RMC:n telakalle. 

10.8. Kesäretki Uuteenkaupunkiin, Uudenkaupungin Työvene, Bonk-museo ja 
Uudenkaupungin Merikeskus, osallistujia 26 jäsentä. 

12.10. Yhdistyksen jäseniä osallistui "kimppakyydein" Uudenkaupungin merihistoriallisen 
yhdistyksen ja Vakka-Suomen kansalaisopiston yhteistyössä järjestämään merelliseen 
iltaan, jossa luennoi Peter Raudsepp aiheesta "Helsinki-Tallinna -laivareitin vaiheet 
vuodesta 1837 nykypäivään. 



- 4.12. Yhdistyksen syyskokous, jonka jälkeen Kommodori evp, Projektijohtaja Timo 

Stålhammar esitelmöi aiheesta Sota-laiva rakentaminen Rauman telakoilla, osallistujia 15 
jäsentä. 

Hallitus 
Vuonna 2023 yhdistyksen hallitus kokoontui yhdeksän kertaa, kaikki kokoukset olivat lähikokouksia 

kuitenkin niin että joissain kokouksissa osa hallituksen jäsenistä osallistui etäyhteyksin. 

Hallitukseen kuuluivat Timo Kaskinen (puheenjohtaja), Jouni Nurmela (varapuheenjohtaja) Markku 
Helamaa (rahaston hoitaja), Anna Meronen, Jouni Helin, Jukka Ahola, Hannu Siivonen. Hallituksen 
kokouksissa sihteerinä toimi Outi Kivimäki. 

Yhdistyksen talous 
Vuonna 2023 Jäsenmaksuja maksoi kaikkiaan 74 jäsentä ja jäsenmaksuja kertyi kaikkiaan 1470 € -

'--..../ Yhdistyksen tilikauden 2023 tulos oli 260,73 euroa ylijäämäinen ja taseen loppusumma (=rahaa 
tilillä 31.12.) 15.725,60 euroa. 



TOIMINNANTARKASTUS VUODELTA 2023 

Rauman Laivanrakennuksen perinne ry jäsenille 

Olen tarkastanut Rauman Laivanrakennuksen perinne ry:n talouden ja hall innon 
tilikaudelta 1.1. - 31 .12.2023. Taloudenhoitajan laatima ja yhdistyksen hallituksen 
hyväksymä tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman liitetietoineen sekä tilikirjan ja 
tiliotteet ja tositteet. 

Tarkastuksen toteutus 

Toiminnantarkastus on toteutettu yhdistyslain tarkoittamalla tavalla ja laajuudessa. 
Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin 
tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia 
virheitä tai puutteita. Toiminnantarkastajan tehtävänä on ensi sijassa arvioida 
yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä 
asianmukaisuutta sekä yhdistyksen hallituksen ja vastuuhenkilöiden toimien 
asianmukaisuutta sekä jäsenen yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. 

Käsitykseni mukaan olen suorittanut tarvittavan määrän tarkoitukseen soveltuvia 
tarkastustoimenpiteitä lausuntoani varten. Suorittamassani tarkastuksessa en ole 
havainnut mitään huomautettavaa. 

Lausunto 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 260, 73 euroa, voidaan 
vahvistaa ja samalla myöntää vastuuvapaus tilivelvollisille tarkastamaltani tilikaudelta 

Raumalla huhtikuun 15. päivänä 2024. 

~ uf:uM 
toiminnantarkastaja 
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